
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - OPEN LUGLIO 2013 (1307004A)
MILANO - 04-07-2013 - 07-07-2013

Torneo WE - OPEN LUGLIO 2013 1307004A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 04-07-2013 - 07-07-2013

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - DE ANGELIS L.

Partecipanti 37

Sito Internet

Brociner Beniamino       

1Gagliardi Cristian

2
Tirelli Mauro            

3
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MILANO - 04-07-2013 - 07-07-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 CM Brociner Beniamino       4.5 ITA 12.0012.508.50 10.752026 1887 2254 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1996

2 1 M Gagliardi Cristian 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.252215 1962 2203 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1977

3 12 CM Tirelli Mauro            4.0 ITA 12.0013.508.00 10.002021 1941 2182 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1996

4 7 CM Pelizzola Danilo         4.0 ITA 11.5013.508.50 10.502082 1884 2125 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1967

5 8 CF Gori Andrea              4.0 ITA 9.50 10.006.50 7.00 2075 1799 2040 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1956

6 6 CM Bonazzi Edoardo          3.5 ITA 14.0016.009.50 10.752082 1929 2079 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1964

7 15 1N Tarelli Daniele          3.5 ITA 13.0014.508.50 8.50 1943 1936 2086 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1992

8 2 M Montani Francesco        3.5 ITA 9.50 11.507.00 8.00 2195 1824 1974 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1963

9 18 CM Bisignano Giuseppe       3.0 ITA 14.0015.0010.008.00 1888 1994 2067 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1949

10 4 M Cazzaniga Walter         3.0 ITA 13.5016.009.00 7.50 2156 1944 2017 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

11 5 M Astengo Corrado          3.0 ITA 13.5015.509.50 8.25 2114 1932 2005 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1959

12 3 CM Gonella Daniele          3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 2162 1826 1899 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1994

13 19 1N Colombo Luca             3.0 ITA 11.5012.007.50 4.00 1874 1807 1880 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1981

14 10 CM Bemporad Filippo         3.0 ITA 10.5012.007.00 6.75 2029 1773 1845 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1953

15 26 2N Pollio Ciro              2.5 ITA 12.0012.008.00 7.00 1736 1940 2036 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1968

16 27 2N Casamassima Paolo        2.5 ITA 13.0013.008.50 3.75 1666 2059 1973 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1956

17 16 1N Malescusi Luciano        2.5 ITA 12.0013.508.50 5.00 1909 1871 1822 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1952

18 25 2N Alati Alberto            2.5 ITA 12.0013.008.00 4.75 1736 1897 1898 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1995

19 14 1N Ganci Stefano            2.5 ITA 11.5013.007.50 4.50 1947 1798 1798 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1974

20 13 1N Falchi Claudio           2.5 ITA 11.5012.007.50 3.75 1953 1728 1728 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1994

21 22 1N Delle Fave Fabio         2.5 ITA 10.5012.007.50 4.75 1770 1871 1872 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1974

22 17 CM Orlando Luigi            2.5 ITA 10.0010.507.00 3.75 1891 1720 1721 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1959

23 9 CM Giancotti Eraldo         2.5 ITA 9.50 10.006.00 3.50 2069 1752 1753 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1971

24 24 2N Spelta Andrea            2.0 ITA 13.5014.009.50 3.75 1762 1849 1778 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1975

25 28 1N Colica Daniele           2.0 ITA 11.5012.008.00 3.75 1629 1868 1797 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1944

26 21 1N Beccari Paolo            2.0 ITA 10.5010.506.50 0.50 1795 1863 1671 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1978

27 23 1N Margstahler Francesco    2.0 ITA 11.5012.007.50 2.50 1770 1822 1702 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1975

28 31 2N Puppi Simone             2.0 ITA 8.50 9.00 6.00 2.50 1540 1781 1710 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1970

29 34 NC Bracco Valter            2.0 ITA 7.50 8.00 5.00 2.00 1446 1584 1345 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1968

30 30 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 11.5013.007.50 2.25 1576 1737 1589 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1946

31 33 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 10.5012.007.00 2.75 1519 1728 1531 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1941

32 20 CM Papale Carmelo           1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 3.50 1849 2108 2108 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1955

33 35 3N Guttarolo Giovanni       1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1402 1791 991 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1932

34 36 NC Casati Ivan Mario        1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1401 1721 922 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1947

35 37 NC Gonella Graziano         1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1187 1739 878 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1958

36 32 2N Bonghi Fabrizio          1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.50 1537 1640 1386 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 0 1 1965

37 29 2N Ruggeri Igor             0.5 ITA 13.0014.508.50 1.00 1592 1849 1484 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 2N Alati Alberto            ITA LAZ FR 1736 1897 1898 1995 M 897582 152160

5 M Astengo Corrado          ITA LOM MI 2114 1932 2005 1959 M 802905 101313

21 1N Beccari Paolo            ITA LOM MI 1795 1863 1671 1978 M 893110 149191

10 CM Bemporad Filippo         ITA LOM MI 2029 1773 1845 1953 M 807800 104600

18 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1888 1994 2067 1949 M 812358 101746

6 CM Bonazzi Edoardo          ITA LOM MI 2082 1929 2079 1964 M 809241 100688

32 2N Bonghi Fabrizio          ITA LOM MI 1537 1640 1386 1965 M 833339 108251

34 NC Bracco Valter            ITA PIE TO 1446 1584 1345 1968 M 157584

11 CM Brociner Beniamino       ITA LOM MI 2026 1887 2254 1996 M 862525 135270

30 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1576 1737 1589 1946 M 809829 101425

27 2N Casamassima Paolo        ITA LOM MI 1666 2059 1973 1956 M 875333 139513

36 NC Casati Ivan Mario        ITA LOM CO 1401 1721 922 1947 M 881570 142061

4 M Cazzaniga Walter         ITA LOM MI 2156 1944 2017 1959 M 803162 100712

28 1N Colica Daniele           ITA LOM MI 1629 1868 1797 1944 M 828521 130597

19 1N Colombo Luca             ITA LOM LC 1874 1807 1880 1981 M 801216 120282

22 1N Delle Fave Fabio         ITA LOM MB 1770 1871 1872 1974 M 821438 102124

13 1N Falchi Claudio           ITA LOM CO 1953 1728 1728 1994 M 868779 139622

1 M Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2215 1962 2203 1977 M 810665 103505

14 1N Ganci Stefano            ITA LOM PV 1947 1798 1798 1974 M 835765 114724

9 CM Giancotti Eraldo         ITA TRE TN 2069 1752 1753 1971 M 814334 101263

3 CM Gonella Daniele          ITA LOM CO 2162 1826 1899 1994 M 841080 129643

37 NC Gonella Graziano         ITA LOM CO 1187 1739 878 1958 M 838926 128909

8 CF Gori Andrea              ITA LOM MI 2075 1799 2040 1956 M 806005 102951

35 3N Guttarolo Giovanni       ITA LOM MI 1402 1791 991 1932 M 850420 109974

33 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1519 1728 1531 1941 M 836222 106848

16 1N Malescusi Luciano        ITA TOS FI 1909 1871 1822 1952 M 821594 105330

23 1N Margstahler Francesco    ITA LOM MI 1770 1822 1702 1975 M 828467 128318

2 M Montani Francesco        ITA LOM MI 2195 1824 1974 1963 M 813397 113406

17 CM Orlando Luigi            ITA LOM MI 1891 1720 1721 1959 M 836826 107701

20 CM Papale Carmelo           ITA LOM MI 1849 2108 2108 1955 M 809764 106429

7 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2082 1884 2125 1967 M 814407 113923

26 2N Pollio Ciro              ITA LOM MI 1736 1940 2036 1968 M 899259 149801

31 2N Puppi Simone             ITA LOM CO 1540 1781 1710 1970 M 845906 132828

29 2N Ruggeri Igor             ITA LOM MI 1592 1849 1484 1963 M 857017 106847

24 2N Spelta Andrea            ITA LOM MI 1762 1849 1778 1975 M 893102 150800

15 1N Tarelli Daniele          ITA LOM BG 1943 1936 2086 1992 M 891797 149300

12 CM Tirelli Mauro            ITA EMI PC 2021 1941 2182 1996 M 845353 122367
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 M Gagliardi Cristian 4.0 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 6 N Â½ | 18 B 1 | 1

8 2 M Montani Francesco        3.5 ITA | 20 N 0 | 28 B Â½ | 9 N 1 | 16 B 1 | 27 N 1 | -1

12 3 CM Gonella Daniele          3.0 ITA | 21 B 1 | 15 N 0 | 22 B 1 | 18 N 0 | 25 B 1 | 1

10 4 M Cazzaniga Walter         3.0 ITA | 22 N 1 | 17 B 1 | 13 N 1 | 11 B 0 | 7 N 0 | -1

11 5 M Astengo Corrado          3.0 ITA | 23 B 1 | 16 N Â½ | 18 B 1 | 12 N Â½ | 8 B 0 | 1

6 6 CM Bonazzi Edoardo          3.5 ITA | 24 N Â½ | 26 B 1 | 16 N 1 | 1 B Â½ | 11 N Â½ | -1

4 7 CM Pelizzola Danilo         4.0 ITA | 25 B 1 | 18 N 0 | 23 B 1 | 19 N 1 | 4 B 1 | 1

5 8 CF Gori Andrea              4.0 ITA | 26 N 0 | 29 B 1 | 24 N 1 | 21 B 1 | 5 N 1 | -1

23 9 CM Giancotti Eraldo         2.5 ITA | 27 B 0 | 31 N Â½ | 2 B 0 | 29 N 1 | 23 B 1 | 1

14 10 CM Bemporad Filippo         3.0 ITA | 28 N Â½ | 24 B Â½ | 26 N Â½ | 15 B Â½ | 21 N 1 | -1

1 11 CM Brociner Beniamino       4.5 ITA | 29 B 1 | 27 N 1 | 15 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 1

3 12 CM Tirelli Mauro            4.0 ITA | 30 N 1 | 20 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 13 N 1 | -1

20 13 1N Falchi Claudio           2.5 ITA | 31 B 1 | 37 N 1 | 4 B 0 | 25 N Â½ | 12 B 0 | 1

19 14 1N Ganci Stefano            2.5 ITA | 32 N 1 | 1 B 0 | 28 N 1 | 27 B Â½ | 15 N 0 | -1

7 15 1N Tarelli Daniele          3.5 ITA | 33 B 1 | 3 B 1 | 11 N 0 | 10 N Â½ | 14 B 1 | 1

17 16 1N Malescusi Luciano        2.5 ITA | 34 N 1 | 5 B Â½ | 6 B 0 | 2 N 0 | 33 B 1 | 1

22 17 CM Orlando Luigi            2.5 ITA | 35 B 1 | 4 N 0 | 25 B 0 | 31 N 1 | 22 B Â½ | 1

9 18 CM Bisignano Giuseppe       3.0 ITA | 36 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 3 B 1 | 1 N 0 | -1

13 19 1N Colombo Luca             3.0 ITA | 1 N 0 | 30 B 1 | 35 N 1 | 7 B 0 | 24 N 1 | -1

32 20 CM Papale Carmelo           1.0 ITA | 2 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 21 1N Beccari Paolo            2.0 ITA | 3 N 0 | 0 1 | 37 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 0

21 22 1N Delle Fave Fabio         2.5 ITA | 4 B 0 | 33 N 1 | 3 N 0 | 28 B 1 | 17 N Â½ | -1

27 23 1N Margstahler Francesco    2.0 ITA | 5 N 0 | 34 B 1 | 7 N 0 | 35 B 1 | 9 N 0 | -1

24 24 2N Spelta Andrea            2.0 ITA | 6 B Â½ | 10 N Â½ | 8 B 0 | 37 N 1 | 19 B 0 | 1

18 25 2N Alati Alberto            2.5 ITA | 7 N 0 | 36 B 1 | 17 N 1 | 13 B Â½ | 3 N 0 | -1

15 26 2N Pollio Ciro              2.5 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 10 B Â½ | 0 0 | 30 N 1 | 0

16 27 2N Casamassima Paolo        2.5 ITA | 9 N 1 | 11 B 0 | 0 1 | 14 N Â½ | 2 B 0 | 0

25 28 1N Colica Daniele           2.0 ITA | 10 B Â½ | 2 N Â½ | 14 B 0 | 22 N 0 | 35 N 1 | -1

37 29 2N Ruggeri Igor             0.5 ITA | 11 N 0 | 8 N 0 | 31 B Â½ | 9 B 0 | 32 N 0 | -1

30 30 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 33 B Â½ | 32 N 1 | 26 B 0 | 1

28 31 2N Puppi Simone             2.0 ITA | 13 N 0 | 9 B Â½ | 29 N Â½ | 17 B 0 | 36 N 1 | -1

36 32 2N Bonghi Fabrizio          1.0 ITA | 14 B 0 | 0 0 | 34 N 0 | 30 B 0 | 29 B 1 | 2

31 33 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA | 15 N 0 | 22 B 0 | 30 N Â½ | 34 B 1 | 16 N 0 | -1

29 34 NC Bracco Valter            2.0 ITA | 16 B 0 | 23 N 0 | 32 B 1 | 33 N 0 | 37 B 1 | 1

33 35 3N Guttarolo Giovanni       1.0 ITA | 17 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 23 N 0 | 28 B 0 | 0

34 36 NC Casati Ivan Mario        1.0 ITA | 18 B 0 | 25 N 0 | 0 0 | 0 1 | 31 B 0 | 1

35 37 NC Gonella Graziano         1.0 ITA | 0 1 | 13 B 0 | 21 N 0 | 24 B 0 | 34 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 2N Alati Alberto            ITA 1736 5 2.50 1.58 0.92 1897.801898 1995 M 897582 152160

5 M Astengo Corrado          ITA 2114 5 3.00 3.61 -0.61 1932.602005 1959 M 802905 101313

21 1N Beccari Paolo            ITA 1795 4 1.00 1.39 -0.39 1863.251671 1978 M 893110 149191

10 CM Bemporad Filippo         ITA 2029 5 3.00 4.00 -1 1773.001845 1953 M 807800 104600

18 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1888 5 3.00 1.68 1.32 1994.802067 1949 M 812358 101746

6 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2082 5 3.50 3.39 0.11 1929.602079 1964 M 809241 100688

32 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1537 3 1.00 0.95 0.05 1640.251386 1965 M 833339 108251

11 CM Brociner Beniamino       ITA 2026 5 4.50 3.17 1.33 1887.802254 1996 M 862525 135270

30 1N Carbone Lorenzo          ITA 1576 5 1.50 1.65 -0.15 1737.401589 1946 M 809829 101425

27 2N Casamassima Paolo        ITA 1666 4 1.50 0.42 1.08 2059.251973 1956 M 875333 139513

36 NC Casati Ivan Mario        ITA 1401 3 0.00 0.51 -0.51 1721.33922 1947 M 881570 142061

4 M Cazzaniga Walter         ITA 2156 5 3.00 3.77 -0.77 1944.402017 1959 M 803162 100712

28 1N Colica Daniele           ITA 1629 5 2.00 1.39 0.61 1868.601797 1944 M 828521 130597

19 1N Colombo Luca             ITA 1874 5 3.00 2.77 0.23 1807.401880 1981 M 801216 120282

22 1N Delle Fave Fabio         ITA 1770 5 2.50 2.01 0.49 1871.401872 1974 M 821438 102124

13 1N Falchi Claudio           ITA 1953 5 2.50 3.27 -0.77 1728.001728 1994 M 868779 139622

1 M Gagliardi Cristian ITA 2215 5 4.00 4.01 -0.00999999999999981962.402203 1977 M 810665 103505

14 1N Ganci Stefano            ITA 1947 5 2.50 3.31 -0.81 1798.001798 1974 M 835765 114724

9 CM Giancotti Eraldo         ITA 2069 5 2.50 3.94 -1.44 1752.601753 1971 M 814334 101263

3 CM Gonella Daniele          ITA 2162 5 3.00 4.35 -1.35 1826.401899 1994 M 841080 129643

37 NC Gonella Graziano         ITA 1187 3 0.00 0.24 -0.24 1739.00878 1958 M 838926 128909

8 CF Gori Andrea              ITA 2075 5 4.00 3.95 0.05 1799.802040 1956 M 806005 102951

35 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1402 4 0.00 0.47 -0.47 1791.00991 1932 M 850420 109974

33 2N Madaschi Sergio          ITA 1519 4 0.50 0.78 -0.28 1728.801531 1941 M 836222 106848

16 1N Malescusi Luciano        ITA 1909 4 1.50 1.58 -0.08 1871.201822 1952 M 821594 105330

23 1N Margstahler Francesco    ITA 1770 4 1.00 1.31 -0.31 1822.601702 1975 M 828467 128318

2 M Montani Francesco        ITA 2195 5 3.50 4.24 -0.74 1824.401974 1963 M 813397 113406

17 CM Orlando Luigi            ITA 1891 5 2.50 3.36 -0.86 1720.801721 1959 M 836826 107701

20 CM Papale Carmelo           ITA 1849 2 1.00 0.38 0.62 2108.002108 1955 M 809764 106429

7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2082 5 4.00 3.67 0.33 1884.802125 1967 M 814407 113923

26 2N Pollio Ciro              ITA 1736 4 2.50 1.09 1.41 1940.502036 1968 M 899259 149801

31 2N Puppi Simone             ITA 1540 5 2.00 1.39 0.61 1781.201710 1970 M 845906 132828

29 2N Ruggeri Igor             ITA 1592 5 0.50 1.39 -0.89 1849.401484 1963 M 857017 106847

24 2N Spelta Andrea            ITA 1762 5 2.00 1.72 0.28 1849.401778 1975 M 893102 150800

15 1N Tarelli Daniele          ITA 1943 5 3.50 2.40 1.1 1936.602086 1992 M 891797 149300

12 CM Tirelli Mauro            ITA 2021 5 4.00 2.86 1.14 1941.402182 1996 M 845353 122367
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Bracco Valter            ITA 1446 0 0.00 1.80 0.2 6 1584.401345 1968 M 157584
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Gagliardi Cristian ITA 2215   |  19 1N Colombo Luca             ITA 1874 1 - 0

2 20 CM Papale Carmelo           ITA 1849   |  2 M Montani Francesco        ITA 2195 1 - 0

3 3 CM Gonella Daniele          ITA 2162   |  21 1N Beccari Paolo            ITA 1795 1 - 0

4 22 1N Delle Fave Fabio         ITA 1770   |  4 M Cazzaniga Walter         ITA 2156 0 - 1

5 5 M Astengo Corrado          ITA 2114   |  23 1N Margstahler Francesco    ITA 1770 1 - 0

6 24 2N Spelta Andrea            ITA 1762   |  6 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2082 Â½ - Â½

7 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2082   |  25 2N Alati Alberto            ITA 1736 1 - 0

8 26 2N Pollio Ciro              ITA 1736   |  8 CF Gori Andrea              ITA 2075 1 - 0

9 9 CM Giancotti Eraldo         ITA 2069   |  27 2N Casamassima Paolo        ITA 1666 0 - 1

10 28 1N Colica Daniele           ITA 1629   |  10 CM Bemporad Filippo         ITA 2029 Â½ - Â½

11 11 CM Brociner Beniamino       ITA 2026   |  29 2N Ruggeri Igor             ITA 1592 1 - 0

12 30 1N Carbone Lorenzo          ITA 1576   |  12 CM Tirelli Mauro            ITA 2021 0 - 1

13 13 1N Falchi Claudio           ITA 1953   |  31 2N Puppi Simone             ITA 1540 1 - 0

14 32 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1537   |  14 1N Ganci Stefano            ITA 1947 0 - 1

15 15 1N Tarelli Daniele          ITA 1943   |  33 2N Madaschi Sergio          ITA 1519 1 - 0

16 34 NC Bracco Valter            ITA 1446   |  16 1N Malescusi Luciano        ITA 1909 0 - 1

17 17 CM Orlando Luigi            ITA 1891   |  35 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1402 1 - 0

18 36 NC Casati Ivan Mario        ITA 1401   |  18 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1888 0 - 1

19 37 NC Gonella Graziano         ITA 1187   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Ganci Stefano            1 ITA 1947   |  1 M Gagliardi Cristian 1 ITA 2215 0 - 1

2 15 1N Tarelli Daniele          1 ITA 1943   |  3 CM Gonella Daniele          1 ITA 2162 1 - 0

3 4 M Cazzaniga Walter         1 ITA 2156   |  17 CM Orlando Luigi            1 ITA 1891 1 - 0

4 16 1N Malescusi Luciano        1 ITA 1909   |  5 M Astengo Corrado          1 ITA 2114 Â½ - Â½

5 18 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1888   |  7 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2082 1 - 0

6 27 2N Casamassima Paolo        1 ITA 1666   |  11 CM Brociner Beniamino       1 ITA 2026 0 - 1

7 12 CM Tirelli Mauro            1 ITA 2021   |  20 CM Papale Carmelo           1 ITA 1849 1 - 0

8 37 NC Gonella Graziano         1 ITA 1187   |  13 1N Falchi Claudio           1 ITA 1953 0 - 1

9 6 CM Bonazzi Edoardo          0.5 ITA 2082   |  26 2N Pollio Ciro              1 ITA 1736 1 - 0

10 10 CM Bemporad Filippo         0.5 ITA 2029   |  24 2N Spelta Andrea            0.5 ITA 1762 Â½ - Â½

11 2 M Montani Francesco        0 ITA 2195   |  28 1N Colica Daniele           0.5 ITA 1629 Â½ - Â½

12 8 CF Gori Andrea              0 ITA 2075   |  29 2N Ruggeri Igor             0 ITA 1592 1 - 0

13 31 2N Puppi Simone             0 ITA 1540   |  9 CM Giancotti Eraldo         0 ITA 2069 Â½ - Â½

14 19 1N Colombo Luca             0 ITA 1874   |  30 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1576 1 - 0

15 33 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1519   |  22 1N Delle Fave Fabio         0 ITA 1770 0 - 1

16 23 1N Margstahler Francesco    0 ITA 1770   |  34 NC Bracco Valter            0 ITA 1446 1 - 0

17 25 2N Alati Alberto            0 ITA 1736   |  36 NC Casati Ivan Mario        0 ITA 1401 1 - 0

18 21 1N Beccari Paolo            0 ITA 1795   |  1 - F

19 32 2N Bonghi Fabrizio          0 ITA 1537   |  0 - F

20 35 3N Guttarolo Giovanni       0 ITA 1402   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - OPEN LUGLIO 2013 (1307004A)
MILANO - 04-07-2013 - 07-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Gagliardi Cristian 2 ITA 2215   |  12 CM Tirelli Mauro            2 ITA 2021 Â½ - Â½

2 13 1N Falchi Claudio           2 ITA 1953   |  4 M Cazzaniga Walter         2 ITA 2156 0 - 1

3 11 CM Brociner Beniamino       2 ITA 2026   |  15 1N Tarelli Daniele          2 ITA 1943 1 - 0

4 5 M Astengo Corrado          1.5 ITA 2114   |  18 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1888 1 - 0

5 16 1N Malescusi Luciano        1.5 ITA 1909   |  6 CM Bonazzi Edoardo          1.5 ITA 2082 0 - 1

6 3 CM Gonella Daniele          1 ITA 2162   |  22 1N Delle Fave Fabio         1 ITA 1770 1 - 0

7 7 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2082   |  23 1N Margstahler Francesco    1 ITA 1770 1 - 0

8 24 2N Spelta Andrea            1 ITA 1762   |  8 CF Gori Andrea              1 ITA 2075 0 - 1

9 26 2N Pollio Ciro              1 ITA 1736   |  10 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2029 Â½ - Â½

10 28 1N Colica Daniele           1 ITA 1629   |  14 1N Ganci Stefano            1 ITA 1947 0 - 1

11 17 CM Orlando Luigi            1 ITA 1891   |  25 2N Alati Alberto            1 ITA 1736 0 - 1

12 35 3N Guttarolo Giovanni       1 ITA 1402   |  19 1N Colombo Luca             1 ITA 1874 0 - 1

13 21 1N Beccari Paolo            1 ITA 1795   |  37 NC Gonella Graziano         1 ITA 1187 1 - 0

14 9 CM Giancotti Eraldo         0.5 ITA 2069   |  2 M Montani Francesco        0.5 ITA 2195 0 - 1

15 29 2N Ruggeri Igor             0 ITA 1592   |  31 2N Puppi Simone             0.5 ITA 1540 Â½ - Â½

16 30 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1576   |  33 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1519 Â½ - Â½

17 34 NC Bracco Valter            0 ITA 1446   |  32 2N Bonghi Fabrizio          0 ITA 1537 1 - 0

18 20 CM Papale Carmelo           1 ITA 1849   |  0 - F

19 27 2N Casamassima Paolo        1 ITA 1666   |  1 - F

20 36 NC Casati Ivan Mario        0 ITA 1401   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - OPEN LUGLIO 2013 (1307004A)
MILANO - 04-07-2013 - 07-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Cazzaniga Walter         3 ITA 2156   |  11 CM Brociner Beniamino       3 ITA 2026 0 - 1

2 6 CM Bonazzi Edoardo          2.5 ITA 2082   |  1 M Gagliardi Cristian 2.5 ITA 2215 Â½ - Â½

3 12 CM Tirelli Mauro            2.5 ITA 2021   |  5 M Astengo Corrado          2.5 ITA 2114 Â½ - Â½

4 18 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1888   |  3 CM Gonella Daniele          2 ITA 2162 1 - 0

5 19 1N Colombo Luca             2 ITA 1874   |  7 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2082 0 - 1

6 8 CF Gori Andrea              2 ITA 2075   |  21 1N Beccari Paolo            2 ITA 1795 1 - 0

7 25 2N Alati Alberto            2 ITA 1736   |  13 1N Falchi Claudio           2 ITA 1953 Â½ - Â½

8 14 1N Ganci Stefano            2 ITA 1947   |  27 2N Casamassima Paolo        2 ITA 1666 Â½ - Â½

9 10 CM Bemporad Filippo         1.5 ITA 2029   |  15 1N Tarelli Daniele          2 ITA 1943 Â½ - Â½

10 2 M Montani Francesco        1.5 ITA 2195   |  16 1N Malescusi Luciano        1.5 ITA 1909 1 - 0

11 31 2N Puppi Simone             1 ITA 1540   |  17 CM Orlando Luigi            1 ITA 1891 0 - 1

12 22 1N Delle Fave Fabio         1 ITA 1770   |  28 1N Colica Daniele           1 ITA 1629 1 - 0

13 23 1N Margstahler Francesco    1 ITA 1770   |  35 3N Guttarolo Giovanni       1 ITA 1402 1 - 0

14 37 NC Gonella Graziano         1 ITA 1187   |  24 2N Spelta Andrea            1 ITA 1762 0 - 1

15 33 2N Madaschi Sergio          0.5 ITA 1519   |  34 NC Bracco Valter            1 ITA 1446 1 - 0

16 29 2N Ruggeri Igor             0.5 ITA 1592   |  9 CM Giancotti Eraldo         0.5 ITA 2069 0 - 1

17 32 2N Bonghi Fabrizio          0 ITA 1537   |  30 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1576 0 - 1

18 26 2N Pollio Ciro              1.5 ITA 1736   |  0 - F

19 20 CM Papale Carmelo           1 ITA 1849   |  0 - F

20 36 NC Casati Ivan Mario        0 ITA 1401   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - OPEN LUGLIO 2013 (1307004A)
MILANO - 04-07-2013 - 07-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Brociner Beniamino       4 ITA 2026   |  6 CM Bonazzi Edoardo          3 ITA 2082 Â½ - Â½

2 1 M Gagliardi Cristian 3 ITA 2215   |  18 CM Bisignano Giuseppe       3 ITA 1888 1 - 0

3 7 CM Pelizzola Danilo         3 ITA 2082   |  4 M Cazzaniga Walter         3 ITA 2156 1 - 0

4 5 M Astengo Corrado          3 ITA 2114   |  8 CF Gori Andrea              3 ITA 2075 0 - 1

5 13 1N Falchi Claudio           2.5 ITA 1953   |  12 CM Tirelli Mauro            3 ITA 2021 0 - 1

6 27 2N Casamassima Paolo        2.5 ITA 1666   |  2 M Montani Francesco        2.5 ITA 2195 0 - 1

7 15 1N Tarelli Daniele          2.5 ITA 1943   |  14 1N Ganci Stefano            2.5 ITA 1947 1 - 0

8 3 CM Gonella Daniele          2 ITA 2162   |  25 2N Alati Alberto            2.5 ITA 1736 1 - 0

9 21 1N Beccari Paolo            2 ITA 1795   |  10 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2029 0 - 1

10 17 CM Orlando Luigi            2 ITA 1891   |  22 1N Delle Fave Fabio         2 ITA 1770 Â½ - Â½

11 24 2N Spelta Andrea            2 ITA 1762   |  19 1N Colombo Luca             2 ITA 1874 0 - 1

12 9 CM Giancotti Eraldo         1.5 ITA 2069   |  23 1N Margstahler Francesco    2 ITA 1770 1 - 0

13 16 1N Malescusi Luciano        1.5 ITA 1909   |  33 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1519 1 - 0

14 30 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1576   |  26 2N Pollio Ciro              1.5 ITA 1736 0 - 1

15 35 3N Guttarolo Giovanni       1 ITA 1402   |  28 1N Colica Daniele           1 ITA 1629 0 - 1

16 36 NC Casati Ivan Mario        1 ITA 1401   |  31 2N Puppi Simone             1 ITA 1540 0 - 1

17 34 NC Bracco Valter            1 ITA 1446   |  37 NC Gonella Graziano         1 ITA 1187 1 - 0

18 32 2N Bonghi Fabrizio          0 ITA 1537   |  29 2N Ruggeri Igor             0.5 ITA 1592 1 - 0

19 20 CM Papale Carmelo           1 ITA 1849   |  0 - F

FSI - WE - OPEN LUGLIO 2013 (1307004A) - MILANO - 04-07-2013 - 07-07-2013 - Pag. 11/22
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WE - OPEN LUGLIO 2013 (1307004A)
MILANO - 04-07-2013 - 07-07-2013

1 Gagliardi Cristian
M ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2203 Media: 1962.40 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Colombo Luca             ITA 1874 341 0.88 1 1 1

2 N 14 1N Ganci Stefano            ITA 1947 268 0.83 1 2 2

3 B 12 CM Tirelli Mauro            ITA 2021 194 0.75 Â½ 2 2

4 N 6 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2082 133 0.68 Â½ 2 2

5 B 18 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1888 327 0.87 1 3 3

4.01 3 3

2 Montani Francesco        
M ITA   Elo FIDE: 2195 Perf: 1974 Media: 1824.40 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Papale Carmelo           ITA 1849 346 0.89 0 0 0

2 B 28 1N Colica Daniele           ITA 1629 566 0.92 Â½ 0 0

3 N 9 CM Giancotti Eraldo         ITA 2069 126 0.67 1 1 1

4 B 16 1N Malescusi Luciano        ITA 1909 286 0.84 1 2 2

5 N 27 2N Casamassima Paolo        ITA 1666 529 0.92 1 3 3

4.24 3 3

3 Gonella Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 1899 Media: 1826.40 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Beccari Paolo            ITA 1795 367 0.9 1 1 1

2 N 15 1N Tarelli Daniele          ITA 1943 219 0.78 0 1 1

3 B 22 1N Delle Fave Fabio         ITA 1770 392 0.92 1 2 2

4 N 18 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1888 274 0.83 0 2 2

5 B 25 2N Alati Alberto            ITA 1736 426 0.92 1 3 3

4.35 3 3

4 Cazzaniga Walter         
M ITA   Elo FIDE: 2156 Perf: 2017 Media: 1944.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Delle Fave Fabio         ITA 1770 386 0.91 1 1 1

2 B 17 CM Orlando Luigi            ITA 1891 265 0.82 1 2 2

3 N 13 1N Falchi Claudio           ITA 1953 203 0.76 1 3 3

4 B 11 CM Brociner Beniamino       ITA 2026 130 0.68 0 3 3

5 N 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2082 74 0.6 0 3 3

3.77 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - OPEN LUGLIO 2013 (1307004A)
MILANO - 04-07-2013 - 07-07-2013

5 Astengo Corrado          
M ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 2005 Media: 1932.60 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Margstahler Francesco    ITA 1770 344 0.88 1 1 1

2 N 16 1N Malescusi Luciano        ITA 1909 205 0.76 Â½ 1 1

3 B 18 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1888 226 0.79 1 2 2

4 N 12 CM Tirelli Mauro            ITA 2021 93 0.63 Â½ 2 2

5 B 8 CF Gori Andrea              ITA 2075 39 0.55 0 2 2

3.61 2 2

6 Bonazzi Edoardo          
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2079 Media: 1929.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Spelta Andrea            ITA 1762 320 0.87 Â½ 0 0

2 B 26 2N Pollio Ciro              ITA 1736 346 0.89 1 1 1

3 N 16 1N Malescusi Luciano        ITA 1909 173 0.73 1 2 2

4 B 1 M Gagliardi Cristian ITA 2215 -133 0.32 Â½ 2 2

5 N 11 CM Brociner Beniamino       ITA 2026 56 0.58 Â½ 2 2

3.39 2 2

7 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2125 Media: 1884.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Alati Alberto            ITA 1736 346 0.89 1 1 1

2 N 18 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1888 194 0.75 0 1 1

3 B 23 1N Margstahler Francesco    ITA 1770 312 0.86 1 2 2

4 N 19 1N Colombo Luca             ITA 1874 208 0.77 1 3 3

5 B 4 M Cazzaniga Walter         ITA 2156 -74 0.4 1 4 4

3.67 4 4

8 Gori Andrea              
CF ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 2040 Media: 1799.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Pollio Ciro              ITA 1736 339 0.88 0 0 0

2 B 29 2N Ruggeri Igor             ITA 1592 483 0.92 1 1 1

3 N 24 2N Spelta Andrea            ITA 1762 313 0.86 1 2 2

4 B 21 1N Beccari Paolo            ITA 1795 280 0.84 1 3 3

5 N 5 M Astengo Corrado          ITA 2114 -39 0.45 1 4 4

3.95 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - OPEN LUGLIO 2013 (1307004A)
MILANO - 04-07-2013 - 07-07-2013

9 Giancotti Eraldo         
CM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 1753 Media: 1752.60 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Casamassima Paolo        ITA 1666 403 0.92 0 0 0

2 N 31 2N Puppi Simone             ITA 1540 529 0.92 Â½ 0 0

3 B 2 M Montani Francesco        ITA 2195 -126 0.33 0 0 0

4 N 29 2N Ruggeri Igor             ITA 1592 477 0.92 1 1 1

5 B 23 1N Margstahler Francesco    ITA 1770 299 0.85 1 2 2

3.94 2 2

10 Bemporad Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 1845 Media: 1773.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Colica Daniele           ITA 1629 400 0.92 Â½ 0 0

2 B 24 2N Spelta Andrea            ITA 1762 267 0.82 Â½ 0 0

3 N 26 2N Pollio Ciro              ITA 1736 293 0.85 Â½ 0 0

4 B 15 1N Tarelli Daniele          ITA 1943 86 0.62 Â½ 0 0

5 N 21 1N Beccari Paolo            ITA 1795 234 0.79 1 1 1

4 1 1

11 Brociner Beniamino       
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2254 Media: 1887.80 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Ruggeri Igor             ITA 1592 434 0.92 1 1 1

2 N 27 2N Casamassima Paolo        ITA 1666 360 0.9 1 2 2

3 B 15 1N Tarelli Daniele          ITA 1943 83 0.61 1 3 3

4 N 4 M Cazzaniga Walter         ITA 2156 -130 0.32 1 4 4

5 B 6 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2082 -56 0.42 Â½ 4 4

3.17 4 4

12 Tirelli Mauro            
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 2182 Media: 1941.40 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Carbone Lorenzo          ITA 1576 445 0.92 1 1 1

2 B 20 CM Papale Carmelo           ITA 1849 172 0.73 1 2 2

3 N 1 M Gagliardi Cristian ITA 2215 -194 0.25 Â½ 2 2

4 B 5 M Astengo Corrado          ITA 2114 -93 0.37 Â½ 2 2

5 N 13 1N Falchi Claudio           ITA 1953 68 0.59 1 3 3

2.86 3 3

FSI - WE - OPEN LUGLIO 2013 (1307004A) - MILANO - 04-07-2013 - 07-07-2013 - Pag. 14/22



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - OPEN LUGLIO 2013 (1307004A)
MILANO - 04-07-2013 - 07-07-2013

13 Falchi Claudio           
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1728 Media: 1728.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Puppi Simone             ITA 1540 413 0.92 1 1 1

2 N 37 NC Gonella Graziano         ITA 1187 766 0.92 1 2 2

3 B 4 M Cazzaniga Walter         ITA 2156 -203 0.24 0 2 2

4 N 25 2N Alati Alberto            ITA 1736 217 0.78 Â½ 2 2

5 B 12 CM Tirelli Mauro            ITA 2021 -68 0.41 0 2 2

3.27 2 2

14 Ganci Stefano            
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1798 Media: 1798.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1537 410 0.92 1 1 1

2 B 1 M Gagliardi Cristian ITA 2215 -268 0.17 0 1 1

3 N 28 1N Colica Daniele           ITA 1629 318 0.87 1 2 2

4 B 27 2N Casamassima Paolo        ITA 1666 281 0.84 Â½ 2 2

5 N 15 1N Tarelli Daniele          ITA 1943 4 0.51 0 2 2

3.31 2 2

15 Tarelli Daniele          
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 2086 Media: 1936.60 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Madaschi Sergio          ITA 1519 424 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Gonella Daniele          ITA 2162 -219 0.22 1 2 2

3 N 11 CM Brociner Beniamino       ITA 2026 -83 0.39 0 2 2

4 N 10 CM Bemporad Filippo         ITA 2029 -86 0.38 Â½ 2 2

5 B 14 1N Ganci Stefano            ITA 1947 -4 0.49 1 3 3

2.4 3 3

16 Malescusi Luciano        
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1822 Media: 1871.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Bracco Valter            ITA 1446 1 0 1

2 B 5 M Astengo Corrado          ITA 2114 -205 0.24 Â½ 0 1

3 B 6 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2082 -173 0.27 0 0 1

4 N 2 M Montani Francesco        ITA 2195 -286 0.16 0 0 1

5 B 33 2N Madaschi Sergio          ITA 1519 390 0.91 1 1 2

1.58 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE - OPEN LUGLIO 2013 (1307004A)
MILANO - 04-07-2013 - 07-07-2013

17 Orlando Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1721 Media: 1720.80 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1402 489 0.92 1 1 1

2 N 4 M Cazzaniga Walter         ITA 2156 -265 0.18 0 1 1

3 B 25 2N Alati Alberto            ITA 1736 155 0.71 0 1 1

4 N 31 2N Puppi Simone             ITA 1540 351 0.89 1 2 2

5 B 22 1N Delle Fave Fabio         ITA 1770 121 0.66 Â½ 2 2

3.36 2 2

18 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 2067 Media: 1994.80 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Casati Ivan Mario        ITA 1401 487 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2082 -194 0.25 1 2 2

3 N 5 M Astengo Corrado          ITA 2114 -226 0.21 0 2 2

4 B 3 CM Gonella Daniele          ITA 2162 -274 0.17 1 3 3

5 N 1 M Gagliardi Cristian ITA 2215 -327 0.13 0 3 3

1.68 3 3

19 Colombo Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1880 Media: 1807.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Gagliardi Cristian ITA 2215 -341 0.12 0 0 0

2 B 30 1N Carbone Lorenzo          ITA 1576 298 0.85 1 1 1

3 N 35 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1402 472 0.92 1 2 2

4 B 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2082 -208 0.23 0 2 2

5 N 24 2N Spelta Andrea            ITA 1762 112 0.65 1 3 3

2.77 3 3

20 Papale Carmelo           
CM ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 2108 Media: 2108.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Montani Francesco        ITA 2195 -346 0.11 1 1 1

2 N 12 CM Tirelli Mauro            ITA 2021 -172 0.27 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.38 1 1
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WE - OPEN LUGLIO 2013 (1307004A)
MILANO - 04-07-2013 - 07-07-2013

21 Beccari Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1671 Media: 1863.25 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Gonella Daniele          ITA 2162 -367 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 37 NC Gonella Graziano         ITA 1187 608 0.92 1 1 2

4 N 8 CF Gori Andrea              ITA 2075 -280 0.16 0 1 2

5 B 10 CM Bemporad Filippo         ITA 2029 -234 0.21 0 1 2

1.39 1 2

22 Delle Fave Fabio         
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1872 Media: 1871.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Cazzaniga Walter         ITA 2156 -386 0.09 0 0 0

2 N 33 2N Madaschi Sergio          ITA 1519 251 0.81 1 1 1

3 N 3 CM Gonella Daniele          ITA 2162 -392 0.08 0 1 1

4 B 28 1N Colica Daniele           ITA 1629 141 0.69 1 2 2

5 N 17 CM Orlando Luigi            ITA 1891 -121 0.34 Â½ 2 2

2.01 2 2

23 Margstahler Francesco    
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1702 Media: 1822.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Astengo Corrado          ITA 2114 -344 0.12 0 0 0

2 B 34 NC Bracco Valter            ITA 1446 1 0 1

3 N 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2082 -312 0.14 0 0 1

4 B 35 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1402 368 0.9 1 1 2

5 N 9 CM Giancotti Eraldo         ITA 2069 -299 0.15 0 1 2

1.31 1 2

24 Spelta Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1778 Media: 1849.40 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2082 -320 0.13 Â½ 0 0

2 N 10 CM Bemporad Filippo         ITA 2029 -267 0.18 Â½ 0 0

3 B 8 CF Gori Andrea              ITA 2075 -313 0.14 0 0 0

4 N 37 NC Gonella Graziano         ITA 1187 575 0.92 1 1 1

5 B 19 1N Colombo Luca             ITA 1874 -112 0.35 0 1 1

1.72 1 1
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WE - OPEN LUGLIO 2013 (1307004A)
MILANO - 04-07-2013 - 07-07-2013

25 Alati Alberto            
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1898 Media: 1897.80 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2082 -346 0.11 0 0 0

2 B 36 NC Casati Ivan Mario        ITA 1401 335 0.88 1 1 1

3 N 17 CM Orlando Luigi            ITA 1891 -155 0.29 1 2 2

4 B 13 1N Falchi Claudio           ITA 1953 -217 0.22 Â½ 2 2

5 N 3 CM Gonella Daniele          ITA 2162 -426 0.08 0 2 2

1.58 2 2

26 Pollio Ciro              
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 2036 Media: 1940.50 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CF Gori Andrea              ITA 2075 -339 0.12 1 1 1

2 N 6 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2082 -346 0.11 0 1 1

3 B 10 CM Bemporad Filippo         ITA 2029 -293 0.15 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 30 1N Carbone Lorenzo          ITA 1576 160 0.71 1 2 2

1.09 2 2

27 Casamassima Paolo        
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1973 Media: 2059.25 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Giancotti Eraldo         ITA 2069 -403 0.08 1 1 1

2 B 11 CM Brociner Beniamino       ITA 2026 -360 0.1 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 14 1N Ganci Stefano            ITA 1947 -281 0.16 Â½ 1 2

5 B 2 M Montani Francesco        ITA 2195 -529 0.08 0 1 2

0.42 1 2

28 Colica Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1797 Media: 1868.60 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Bemporad Filippo         ITA 2029 -400 0.08 Â½ 0 0

2 N 2 M Montani Francesco        ITA 2195 -566 0.08 Â½ 0 0

3 B 14 1N Ganci Stefano            ITA 1947 -318 0.13 0 0 0

4 N 22 1N Delle Fave Fabio         ITA 1770 -141 0.31 0 0 0

5 N 35 3N Guttarolo Giovanni       ITA 1402 227 0.79 1 1 1

1.39 1 1
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29 Ruggeri Igor             
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1484 Media: 1849.40 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Brociner Beniamino       ITA 2026 -434 0.08 0 0 0

2 N 8 CF Gori Andrea              ITA 2075 -483 0.08 0 0 0

3 B 31 2N Puppi Simone             ITA 1540 52 0.57 Â½ 0 0

4 B 9 CM Giancotti Eraldo         ITA 2069 -477 0.08 0 0 0

5 N 32 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1537 55 0.58 0 0 0

1.39 0 0

30 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1589 Media: 1737.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Tirelli Mauro            ITA 2021 -445 0.08 0 0 0

2 N 19 1N Colombo Luca             ITA 1874 -298 0.15 0 0 0

3 B 33 2N Madaschi Sergio          ITA 1519 57 0.58 Â½ 0 0

4 N 32 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1537 39 0.55 1 1 1

5 B 26 2N Pollio Ciro              ITA 1736 -160 0.29 0 1 1

1.65 1 1

31 Puppi Simone             
2N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1710 Media: 1781.20 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Falchi Claudio           ITA 1953 -413 0.08 0 0 0

2 B 9 CM Giancotti Eraldo         ITA 2069 -529 0.08 Â½ 0 0

3 N 29 2N Ruggeri Igor             ITA 1592 -52 0.43 Â½ 0 0

4 B 17 CM Orlando Luigi            ITA 1891 -351 0.11 0 0 0

5 N 36 NC Casati Ivan Mario        ITA 1401 139 0.69 1 1 1

1.39 1 1

32 Bonghi Fabrizio          
2N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1386 Media: 1640.25 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Ganci Stefano            ITA 1947 -410 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 34 NC Bracco Valter            ITA 1446 0 0 0

4 B 30 1N Carbone Lorenzo          ITA 1576 -39 0.45 0 0 0

5 B 29 2N Ruggeri Igor             ITA 1592 -55 0.42 1 1 1

0.95 1 1
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33 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1531 Media: 1728.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Tarelli Daniele          ITA 1943 -424 0.08 0 0 0

2 B 22 1N Delle Fave Fabio         ITA 1770 -251 0.19 0 0 0

3 N 30 1N Carbone Lorenzo          ITA 1576 -57 0.42 Â½ 0 0

4 B 34 NC Bracco Valter            ITA 1446 1 0 1

5 N 16 1N Malescusi Luciano        ITA 1909 -390 0.09 0 0 1

0.78 0 1

34 Bracco Valter            
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 6 Perf: 1345 Media: 1584.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Malescusi Luciano        ITA 1909 -463 0.08 0 0 0

2 N 23 1N Margstahler Francesco    ITA 1770 -324 0.13 0 0 0

3 B 32 2N Bonghi Fabrizio          ITA 1537 -91 0.38 1 1 1

4 N 33 2N Madaschi Sergio          ITA 1519 -73 0.4 0 1 1

5 B 37 NC Gonella Graziano         ITA 1187 259 0.82 1 2 2

1.81 2 2

35 Guttarolo Giovanni       
3N ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 991 Media: 1791.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Orlando Luigi            ITA 1891 -489 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 1N Colombo Luca             ITA 1874 -472 0.08 0 0 1

4 N 23 1N Margstahler Francesco    ITA 1770 -368 0.1 0 0 1

5 B 28 1N Colica Daniele           ITA 1629 -227 0.21 0 0 1

0.47 0 1

36 Casati Ivan Mario        
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 922 Media: 1721.33 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1888 -487 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Alati Alberto            ITA 1736 -335 0.12 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 31 2N Puppi Simone             ITA 1540 -139 0.31 0 0 1

0.51 0 1
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37 Gonella Graziano         
NC ITA   Elo FIDE: 1187 Perf: 878 Media: 1739.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 13 1N Falchi Claudio           ITA 1953 -766 0.08 0 0 1

3 N 21 1N Beccari Paolo            ITA 1795 -608 0.08 0 0 1

4 B 24 2N Spelta Andrea            ITA 1762 -575 0.08 0 0 1

5 N 34 NC Bracco Valter            ITA 1446 0 0 1

0.24 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

34 NC Bracco Valter            ITA 5 2.0 1584 1512 1446 1968 M 157584
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